
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓLITA - MG – PROCESSO LICITATÓRIO N° 01/2025 
– INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 01/2025 – EXTRATO DE CONTRATO – 
Partes: Câmara Municipal de Crisólita X Crystian Marcos Batista Lima - ME – Objeto: 
Contratação de Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviços Técnicos Especializados 
em Assessoria e Consultoria voltados à Gestão Pública na Área de Compras, Licitação 
e Gestão de Contratos, Fundamentados na Lei Federal N° 14.133/2021 (NLLC) – 
Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso III, Alínea “c” da Lei Federal n° 14.133/2021 – 
Valor do Contrato: R$ 22.200,00 (Vinte e Dois Mil e Duzentos Reais) – Vigência do 
Contrato: 12 (doze) meses – Crisólita, 15 de Janeiro de 2025 – (A) Contratante, 
Contratado e Testemunhas. 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓLITA - MG – PROCESSO LICITATÓRIO N° 02/2025 
– INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2025 – EXTRATO DE CONTRATO – 
Partes: Câmara Municipal de Crisólita X Forlan Souza Freitas – Objeto: Prestação de 
Serviços Técnicos Especializados em Assessoria e Consultoria Jurídica em 
Atendimento ao Poder Legislativo do Município de Crisólita - MG – Fundamentação 
Legal: Art. 74, Inciso III, Lei Federal n° 14.133/2021 e Lei Federal n° 14.039/2020 – Valor 
do Contrato: R$ 54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reais) – Vigência do Contrato: 12 
(doze) meses – Crisólita, 16 de Janeiro de 2025 – (A) Contratante, Contratado e 
Testemunhas. 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓLITA - MG – PROCESSO LICITATÓRIO N° 03/2025 
– INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 03/2025 – EXTRATO DE CONTRATO – 
Partes: Município de Crisólita X Aleni de Fátima Coelho Cunha - ME – Objeto: 
Contratação de Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviços Técnicos Especializados 
em Assessoria e Consultoria Contábil à Câmara Municipal de Crisólita - MG – 
Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso III, Lei Federal n° 14.133/2021 e Lei Federal n° 
14.039/2020 – Valor do Contrato: R$ 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais) – Vigência 
do Contrato: 12 (doze) meses – Crisólita, 17 de Janeiro de 2025 – (A) Contratante, 
Contratado e Testemunhas. 

 


